
("É"")?

_ mj
.

jID: PCR03ETRpo83758493

Ú P

*

k 0

* K

N

Europäische Union
Evropská unie
Europäischer Fonds fůr
l'(!giona|e Entwicklung
Evíopský fond pro
l"c'g|oná|nÍ rozvoj

Ziel ETZ 1CÍl EÚS
Freistaat Bayern -
Tschechische Republik
Česká republika -
svobodný stát Bavorsko
2014 - 2020 (JNTERREG V)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Mgr. Lucie Lučanová
s m'stem podnikání Železná Ruda 435, 340 04
IČO: 866 64 301
bank. spojení:
Ú'ako poskytovatel)

a

Česká republika-krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Plzeň, Nádražní 2, PSČ 306 28
lČ: 75151529
zastoupená plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstek ředitele Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje pro ekonomiku
bank. spojení:
(jako objednatel)

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tento

Dodatek č. 1

Č. j. KRPP-116270-14/ČJ-2019-0300PR-263

Na základě zjištěné chyby v původní příloze č. 1, která podrobně specifikuje cenu dodaných
služeb, spočívající ve špatně uvedeném termínu výcviku a počtu dní oproti textu smlouvy se
obě strany dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb vedené pod č. j.
KRPP-116270-9/ČJ-2019-0300PR-263

Čláriek l.
Změny smlouvy

1. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší původní znění přílohy č. 1 smlouvy o poskytováni
služeb, která upravuje podrobnou specifikaci cen za dodávané služby a nahrazuje se
novou přňohou č. 1, která je nedňnou součástí tohoto dodatku.

Článek ll.
Ostatní ujednání

1.

2.

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy č. j. KRPP-116270-9/ČJ-2019-0300VZ-263,
výslovně nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 obsahuje 2 strany dodatku a 1 list přílohy a nabývá platnosti
a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.



\
Europäische Union
Evropská unie

* 'r * Europäischer Fonds fůr
* " regionale Entwicklung

* Br

ä , r Evropský fond pro

. regionální rozvoj

Ziel ETZ 1CÍI EÚS
Freistaat Bayern -
Tschechische Republik
Česká republika -
svobodný stát Bavorsko
2014 - 2020 (INTERREG V)

.l

3. Po podpisu oběma stranami, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, je zrušen od jeho počátku.

Příloha č. 1 - upravená cenová specifikace

V Želez -4 LSLo
Mg

340 O

D,
l: 777 21 887

Mgr. Lucie Lučanová

V Plzni dne 2 3 -01- 7020
'/1

l
plk. Ing: Be. Petr Nováček
náměstek ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje
pro ekonomiku



j
Příloha č. 1 k č. j. KRPP-116270-9/ČJ-2019-0300PR-263

Cenová specifikace

Termín Snídaně =::. Oběd ,:::::::. Večeře Cena celkem

O O 26 150,00 26 50,00 26 150,00 9 100,00 KČ
26 100,00 26 50,00 26 150,00 26 50,00 26 150,00 13 000,00 Kč
26 100,00 26 50,00 36 150,00 18 50,00 18 150,00 12 900,00 KČ
18 100,00 18 50,00 18 150,00 O O 5 400,00 KČ
o o O o 30 150,00 4 500,00 Kč

30 100,00 30 50,00 30 150,00 30 50,00 30 150,00 15 000,00 kč
30 100,00 30 50,00 30 150,00 o o 9 000,00 Kč
O O 26 150,00 26 50,00 26 150,00 9 100,00 Kč

26 100,00 26 50,00 26 150,00 26 50,00 26 150,00 13 000,00 KČ
26 100,00 26 50,00 36 150,00 18 50,00 18 150,00 12 900,00 KČ
18 100,00 18 50,00 18 150,00 O O" 5 400,00 KČ
O O 26 150,00 26 50,00 26 ' 150,00 9 100,00 KČ

26 100.00 26 50,00 26 150,00 26 50,00 26 150,00 13 000,00 KČ
26 100,00 26 50,00 36 150,00 18 l 50,00 18 150,00 12 900,00 KČ
18 100,00 18 50,00 18 150,00 O _ 5 400,00 KČ
O O 30 150,00 30 50,00 ' 30 150,00 10 500,00 KČ

30 100,00 30 50,00 30 150,00 30 l 50,00 30 150,00 15 000,00 KČ
s 30 100,00 30 50,00 30 150,00 30 50,00 30 150,00 15 000,00 KČ

30 100,00 30 50,00 30 150,00 O O 9 000,00 KČ
s O O 26 150,00 26 50,00 150,00 9 100,00 KČ
č 26 100,00 26 50,00 i 26 150,00 26 50,00 26 150,00 l 13 000,00 KČ

26 100,00 26 50,00 26 150,00 O O" 7 800,00 KČ
O O 26 150,00 26 50,00 26 150,00 9 100,00 KČ

26 100,00 26 50,00 26 150,00 26 50,00 26 150,00 13 000,00 KČ
s 26 100,00 26 50.00 36 150,00 18 50,00 18 150,00 12 900,00 Kč
č 18 100,00 18 50,00 18 150,00 O O 5 400,00 KČ

Stavování celkem bez DPH 269 500,00 Kč
Stravování celkem VC. DPH 309 925,00 KČ


